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
hybel eller lignende?
JA 

20.1 Hvis ja, er rommene som benyttes til ovennevnte 
godkjent til beboelse (rom til varig opphold) av
bygningsmyndighetene?
JA - Leilighet og hybel
21. Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget 
ut kjeller eller loft eller andre deler av boligen? 
JA - leilighet 2017/ hybel og hus 2019

21.1 Er innredningen/utbyggingen godkjent hos 
bygningsmyndighetene?
JA - Alt ok

Boligens areal
Primærrom: 209 kvm, Bruksareal: 217 kvm

Sokkel: 
Bruksareal: 103 m². 
Primærrom: 99 m². 
Sekundærrom: 4 m². Følgende rom er oppgitt som 

primærrom: 
Bad hybel, vaskerom leilighet, bad leilighet, kjøkken 
leilighet, kjøkken/stue hybel, 2 stk. soverom, entré, stue

Følgende rom er oppgitt som sekundærrom:
Teknisk rom

1. etasje:
Bruksareal: 114 m². 
Primærrom: 110 m². 
Sekundærrom: 4 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom:
Bad, gang, kjøkken, entré, 4 stk. soverom, stue
Følgende rom er oppgitt som sekundærrom:
Bod. Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. I 
praksis er dette arealet tilnærmet likt primærrommenes 
bruksareal (BRA). Se vedlagte tilstandsrapport for 
nærmere beskrivelse av arealbetegnelser.

Tomt
Areal: 749 kvm, Eierform: Eiet tomt
Begge garasjer er plassert i/utover tomtegrensen til nabo 
gnr.: 32, bnr.: 110. Postkassestativ til nabo ligger på 
denne eiendommen. Det foreligger ikke 
erklæringer/avtaler på dette. Deler av innkjørsel ligger 
på gnr.: 32 bnr.: 28.

Garasje / parkering
Parkering på egen tomt.
Ved boligen ligger en isolert garasje med hobbyrom og 
hems, med byggeår 2019.
Ved innkjørsel til boligen er det også en eldre garasje 
antatt fra byggeår.

Byggemåte
Taksert objekt er en bolig på en etasje pluss sokkel.
Boligen har grunnmur av lettklinkerblokker og 
sementstein.
Overbygning av trekonstruksjoner, utvendig kledd med 
tømmermannskledning.
Sperretak med saltakform, tekket med profilerte stålplater.

Ferdigattest / brukstillatelse
Ferdigattest er utstedet for garasjen den 11.11.2019 
Følger vedlagt.

Ferdigattest er utstedet for tilbygg til bolighus den 
11.11.2019 Følger vedlagt.

Det er søkt og godkjent bruksendring av leilighet i sokkel 
(Se vedlegg). Det er søkt og godkjent tilbygg av enebolig 
med kjellerstue, spisestue og soverom. Tiltaket er dog 
endret i ettertid med fjerning av trapp og innredning av 
hybel m/ egen inngang i sokkel.

Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig 
brukstillatelse på enebolig, eldre garasje, bruksendring 
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sokkel, tilbygd terrasse, vindfang og karnapp iflg. 
kommunen. I henhold til plan- og bygningsloven § 21-10 
(5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er 
søkt om før 1/1-98. Dette innebærer at byggverkene 
lovlig kan brukes og omsettes uten at det foreligger 
ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde 
tiltak blir lovlige.

Adgang til utleie
Leilighet er godkjent som egen boenhet i henhold til 
matrikkelrapport. Hybel er ikke godkjent som egen 
boenhet.  Det er ikke foretatt vurdering om øvrig 
offentligrettslig regelverk, herunder blant annet forholdet 
til brann og lydisolasjon er fulgt.

Hybel er pt utleid på tidsubestemt avtale, med 1 mnd 
gjensidig oppsigelsestid. (Leieforholdet opphører før 
overtagelse)

Leilighet er pt utleid for kr 8500,- pr mnd. inkl. 
tv/Internett på tidsbestemt avtale, og opphører 
automatisk 14.03.2026. Leietaker har eget strøm.abbn.

Ønskes kopi av signert leieavtale, konferer megler.

Oppvarming
Oppvarming med strøm , vedfyring og luft-til-luft 
varmepumper.

Energimerking
Oppvarmingskarakter Oransje - Energikarakter F
Megler har intet ansvar for informasjon som følger av 
energiattesten. For fullstendig energiattest fra selger, 
kontakt megler.

Energiforbruk
Energiforbruket vil variere fra husstand til husstand.

Kommunale avgifter
Kr. 24 045,14 pr. år
Eiendomsskatt kr. 3 962,01
Feiing/tilsyn kr. 875,-
Vann akonto kr. 4 874,82
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